[bookmark: _GoBack]Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 апреля 2023 года № 26/12

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 мая 2022 года № 15/5 «Об утверждении состава Молодёжной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с Положением о Молодёжной общественной палате при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утверждённым решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 2 марта 2022 года № 10/8, на основании решений Молодёжной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 17 марта 2023 года № 5/1, № 5/2 Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести в решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 мая 2022 года № 15/5 «Об утверждении состава Молодёжной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (с изменениями от 31 августа                2022 года № 17/12, от 21 декабря 2022 года № 21/19) следующие изменения:
1) в приложении 1:
а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Тараканов Денис Анатольевич
	2 октября 1998 г.
	ФГБОУ ВО «УУНиТ
	ФГБОУ ВО «Уфимский университет науки и технологий», аспирант; инженер, ассистент, преподаватель кафедры безопасности производства и промышленной экологии
	г. Уфа
	из резервного списка

                                                                                                                        »;
б) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«
	8.
	Тараканов Дмитрий Анатольевич
	2 октября 1998 г.
	ФГБОУ ВО «УУНиТ»
	ФГБОУ ВО «Уфимский университет науки и технологий», аспирант; инженер, ассистент, преподаватель кафедры безопасности производства и промышленной экологии
	г. Уфа
	из резервного списка

                                                                                                                                  »;
2) пункты 14, 15 приложения 2 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по молодёжной политике и спорту.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан							  М. Васимов